СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 сорок третьей сессии пятого созыва
с. Мереть

от  28.08.2019          							        № 196

О прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
пятого созыва Карпова Виктора Ивановича.

	Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
	На основании заявления Карпова В.И. о прекращении полномочий по собственному желанию прекратить полномочия депутата Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета Сузунского
Новосибирской области                                                               О.Ю.Федоров

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области		               А.Ю.Дерябин